
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 5. jūnijā   Nr.17/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 5.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 5.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 
 

SĒDĒ PIEDALĀS:   7 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS,  Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” direktore Baiba 
KĻAVA, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un 
kultūras centrs” direktora vietnieks Ilgvars ŽILINSKIS, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” projektu vadītāja 
Liene ŠNIPKE, “Latvijas Nacionālais kultūras centrs” direktore Signe PUJĀTE.  
 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Līgo svētku “Līgo Liepājā” organizēšanu. 
2. Par mazākumtautību festivāla “Vaļā vērti atslēdziņ” 

organizēšanu. 
3. Par vasaras koncertu organizēšanu “Parka paviljons” 

terasē. 
4. Citi jautājumi. 

 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. 

Par Līgo svētku “Līgo Liepājā” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta 2024.gada 29.maija vēstule no   
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” 
(30.05.24. reģ.nr.48/2.2.25.1) par Līgo svētku 
“Līgo Liepājā” organizēšanu 2024.gada 23.jūnijā 
no pulksten 22.00 līdz 24.jūnija pulksten 03.00 
Jūrmalas parkā, blakus bērnu rotaļu laukumam 
saskaņā ar iesniegto aprakstu un shēmu.   Svētku 
programmu nodrošinās ap 30 dalībnieku no 
dažādām apvienībām. No pulksten 22.00 līdz 
23.00, Liepājas pludmalē, Jūrmalas ielas galā, 
Jāņuguns iedegšanas rituālu vadīs mūziķis Ēriks 
Zeps kopā folkloras kopu “Ķocis” un vidējās 
paaudzes deju kolektīvs “Rucavietis”, no pulksten 
23.00 līdz  24.jūnija pulksten 03.00, Jūrmalas 
parkā zaļumballe kopā ar mūziķu grupu “The 
Farmers”. Pasākuma laikā sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu apmeklētājiem sniegs 
SIA “Simple AG”, atvērtas būs arī bērnu laukuma 
teritorijā darbojošās vasaras kafejnīcas. Papildus 
stacionārajām tiks izvietotas vairākas mobilās 
labierīcības un roku mazgāšanas iekārta. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas 
mākslas un kultūras centrs” organizēto 
Līgo svētku pasākumu “Līgo Liepāja” 
2024.gada 23.jūnijā no pulksten 22.00 
līdz 24.jūnija pulksten 03.00 Jūrmalas 
parkā blakus rotaļu laukumam, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli.  
 

 
Debatēs piedalās: Liene ŠNIPKE, Ilgvars Žilinskis, Juris MUSKATS, Mārtiņš 
JĀKOBSONS, Jānis POŠEIKO 

                                              
                     2. 

Par mazākumtautību festivāla “Vaļā vērti atslēdziņ” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta 2024.gada 3.jūnija vēstule Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Tautas mākslas un kultūras centrs” kas 
pamatojoties uz deleģējuma līgumu organizēs 
2024.gada 29.jūnijā un 30.jūnijā Latvijas 
mazākumtautību festivālu “Vaļā vērt ‘i atslēdziņ’!”. 
Festivālu organizē Latvijas Kultūras ministrija, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Latvijas Nacionālais kultūras centrs (turpmāk -
Kultūras centrs) sadarbībā ar Liepājas 
valstspilsētu. Festivāla režisora plānotām iecerēm 
pasākuma mērķis ir popularizēt, attīstīt un 
pilnveidot Latvijā dzīvojošo mazākumtautību  
tradicionālās kultūras mantojumu, mudināt 
mazākumtautību iedzīvotājus izprasts savu 
kultūras nozīmi Latvijas kultūrvidē. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz  1200. Festivāla programma 
plānota divu dienu garumā vairākās vietās: 
kultūrvietā “Pegaza dārzs”, Jūrmalas parkā, k/n 
“Wiktorija”, Rožu laukumā, kultūrvietā “Atmodas 
dārzs”, koncertzālē “Lielais Dzintars”, Liepājas 
Svētā Trīsvienības katedrāle u.c. Nākamajā 
komisijas sēdē 2024.gada 7.jūnijā plānots precizēt 
festivāla norises vietas, kā arī pārējos tehniskos 
jautājumus un  organizatoriskos jautājumus, kas 
ietver dalībnieku gājiena maršruta, pasākuma 
norises vietu izvēli, stāvlaukumu dalībniekiem 
nodrošināšanu, festivāla māķsliniecisko 
programmu, reklāmas un publicitātes 
nodrošināšanu. Nākamajā komisijas sēdē 
piedalīsies Kultūras centra radošā komanda, 
pasākuma režisors, festivāla tehniskais producents 
u.c.  Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

  
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

Atkārtoti jautājumu par 2024.gada 
29.jūnijā un 30.jūnijā organizēto 
Latvijas mazākumtautību festivālu 
“Vaļā vērt ‘i atslēdziņ’!” skatīt 
2024.gada 7.jūnija komisijas sēdē. 

 
 
Debatēs piedalās: Baiba KĻAVA, Ilgvars ŽILINSKIS, Nauris LAZDĀNS, Liene ŠNIPKE, 
Signe PUJĀTE. 

 
3. 

Par vasaras koncertu organizēšanu “Parka paviljons” terasē 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 31.maija iesniegums no 
SIA “Parka paviljons”(31.05.reģ.nr.49/2.2.25.1) par 
vasaras koncertu organizēšanu ceturtdienās laika 
posmā no 2024.gada 13.jūnija līdz 29.augustam no 
pulksten 19.00 līdz 21.00, “Parka paviljons” āra 
terasē Miķeļa Valtera ielā 3 (Jūrmalas parka 
teritorijā) saskaņā ar iesniegto pasākumu aprakstu.   
Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

            
1. Akceptēt  SIA “Parka paviljons” 
vasaras koncertu organizēšanu 
ceturtdienās laika posmā no 2024.gada 
13.jūnija līdz 29.augustam no pulksten 
19.00 līdz 21.00, “Parka paviljons” āra 
terasē Miķeļa Valtera ielā 3, Liepājā 
(Jūrmalas parka teritorijā). 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
  

                   4. 
Citi jautājumi 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  1) Ir saņemts iesniegums 2024.gada 4.jūnija 

iesniegums no Liepājas amatieru sporta spēļu 
aģentūras par “Bruģa bumba 2024” organizēšanu 
2024.gada 12.jūnijā no pulksten 18.00 līdz 22.30, 
pie SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” ledushalles 
stāvlaukumā, 4.jūlijā, 17.jūlijā, 31.jūlijā un 
14.augustā no pulksten 18.00 līdz 22.30 Kristapa 
Porziņģa laukumā pie stadiona “Daugava” 
rezerves laukuma saskaņā ar iesniegto sacensību 
nolikumu.  Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Liepājas amatieru sporta 
spēļu aģentūras “Bruģa bumba 
2024”organizēšanu 2024.gada 12.jūnijā 
no pulksten 18.00 līdz 22.30, pie SIA 
“Liepājas Olimpiskais centrs” 
ledushalles stāvlaukumā, 4.jūlijā, 
17.jūlijā, 31.jūlijā un 14.augustā no 
pulksten 18.00 līdz 22.30 Kristapa 
Porziņģa laukumā pie stadiona 
“Daugava” rezerves laukuma. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

- 2) Ir saņemts iesniegums 2024.gada 16.maija 
iesniegums no filmu studijas “Deep sea studios 
LV”(reģ.nr.2445/2.1.4) par vēlmi organizēt 
filmēšanu Karostas fortos, Koknese ielā 
2024.gada 28.jūlijā, 30.jūlijā, 31.julijā. 
Filmēšanas organizatori plāno filmēt kadrus  
filmai “Mirklis PIRMS”. Filma saņēmusi 
finansiālu atbalstu no Valsts Kultūrkapitāla 
fonda. Nepieciešams saņemt saskaņojumu no 
Liepājas SEZ pārvaldes. 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Informācija ir pieņemta zināšanai. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli. 
 

- 3) Ir saņemts  2024.gada 4.jūnija iesniegums 

“Baltic Events” (reģ.nr.53/2.2.25.1) par 
skriešanas sacensību “Liepājas vasaras 
pusmaratons” organizēšanu 2024.gada 
29.jūnijā no pulksten 09.00 līdz 18.00, 
sacensību starta vieta stāvlaukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars” Jūras ielā 16, 
Liepājā.  Liepājas vasaras pusmaratonā ir 
iespēja piedalīties tādās distancēs kā bērnu un 
jūdzes skrējienos, 5 km, 10 km un 21 km 
distancēs. Pasākuma laikā ir plānoti satiksmes 
ierobežojumi. Pasākuma laikā notiks 
izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā 
ēdināšana). Plānotais dalībnieku skaits 2000, 
plānotais apmeklētāju skaits. 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1.Akceptēt “Baltic Events” skriešanas 
sacensību “Liepājas vasaras 
pusmaratons” organizēšanu 2024.gada 
29.jūnijā no pulksten 09.00 līdz 18.00, 
sacensību starta vieta stāvlaukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars” Jūras 
ielā 16 un skriešanas trases shēmām 
saskaņā sacensību nolikumu  Liepājas 
valstspilsētā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu,  
 kad iesniegti visi dokumenti. 

 
- 4) Ir saņemts 2024.gada 5.jūnija iesniegums no 

IK “GaLaPro” (reģ.nr.54/2.2.25.1) par 
“Hameleoni Svin Liepājā” – 25 gadu jubilejas 
koncerta un balles organizēšanu 2024.gada 
8.jūnijā no pulksten 19.00 līdz 03.00 
koncertestrādē “Pūt Vējiņi”, Miķeļa Valtera ielā 
7, Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 12, 
plānotais apmeklētāju skaits ap 1000. 
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(sabiedriskā ēdināšana). 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

   
1. Akceptēt  paviljons IK “GaLaPro” 
‘Hameleoni Svin Liepājā” – 25 gadu 
jubilejas koncerta un balles 
organizēšanu 2024.gada 8.jūnijā no 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pulksten 19.00 līdz 03.00 koncertestrādē 
“Pūt Vējiņi”, Miķeļa Valtera ielā 7, 
Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

-  5)  Ir saņemts 2024.gada 4.jūnija iesniegums  
no fiziskas personas […] par kāzu ceremonijas 
organizēšanu 2024. gada 30. jūlijā no pulksten 
12.00 līdz 14.00 Liepājas pludmalē Jūrmalas 
ielas galā saskaņā ar iesniegto norises vietas 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits – 10. 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt fiziskas personas […] 
organizēto kāzu ceremoniju 2024. gada 
30. jūlijā  no pulksten 12.00 līdz 14.00 
Liepājas pludmalē Jūrmalas ielas galā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli iesniedzējam.  
 
 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                          DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 5.jūnijā  pulksten 12.30. 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


